АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка
от <16> февраля 2022 г Ns 73

об актуализации схем теплоснабжения Щербаковского сельсовета
усть-таркского района Новосибирской области, Козинского сельсовета Усть-

таркского района Новосибирской области, !убровинского сельсовета Усть-
Таркского района Новосибирской области, Яркульского сельсовета Усть-Таркского

района Новосибирской области, Новоникольского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области, Еланского сельсовета Усть-Таркского района

Новосибирской области, Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района

ад}Iинистрации Усть-Та она в сети <Интернет>>.

Глава Усть-Таркс

Д.В. Краrtиstlн, 22-7

о
()

о
\О

Новосибирской дасти

pai,]o}1il

iФ

с1,,

о\ ё

С.В, Синяев

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года ]\9190-ФЗ (О
теплоснабжении>, Постановлением Правите-пьства РФ от 22 феврмя 2012 r. N 1 54 (О
требованиях к схемам теплоснабжения, лорядку их разработки и утверждения)
постановляет:

1. Акryализоватьсхемытеплоснабжения:
-Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,

утвержденную постановлением администрации от 24.12.201 Зг. Ns 61;
-Козинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,

утвержденную постановлением администрации от 30.12.2013г. Jф 70;
-.Щубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,

утвержденную расflоряжением администрации от 16.01.2015г. Ng 3;
-Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,

утвержденную постановлением администрации от 14.03.2014г. Nэ 12;

-Новоникольского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,

утверждеЕную постановлением администрации от 04.04.2014г. },(l 8;

-Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,

утвержденную постановлением администрации от 24.12.20lЗг. ЛЬ 55.
-Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от,

утвержденную постановлением администрации от 19.02.2021 ЛЪ 17.

2. Настоящее постановление раз]!{естить на официапrьном сайте

района
нистрацйя

Ус,i,ь-Таркского

(с i] я

э